
拝啓

残暑の侯 皆様いかがお過ごしでしょうか？

震災被害にあわれました方々、この場を借りまして、

心から御見舞い申し上げます。

さて、今年も下記のとおり「工大杜の会の集い」を

開催する運びとなりました。

今回で、９回目の開催になります。

あの大震災の後、皆様も格別な想いで毎日を

お過ごしのことと思います。

同窓の友と青春を謳歌した頃の思い出や

近況を語り合えることで安らぎを得られればと思っております。

ご多忙中とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

　　1.　日　時　　平成２３年１０月２９日（土）　午後６時３０分～午後８時３０分

 　 2.　会　場　　ホテル法華クラブ仙台

〒980-0014

仙台市青葉区本町2丁目11-30

ＴＥＬ　022-224-3121

仙台駅より徒歩８分

　　3.　会　費　　￥５，０００円（当日お持ちください）

　　尚、準備の都合上、お手数ですが１０月２０日（木）までに

　　○回生、○○研究室、勤務先、アドレス（名簿には載せません！）を記入して、

　　メールまたはＦＡＸにて出欠をお知らせください 。

○ メールアドレス h69241@yahoo.co.jp 杜の会　幹事長　西野宛

不二ボーリング工業㈱

○ ＦＡＸ　022-305-3501　都市マネジメント学科事務室　千葉先生宛　

（今年4月から学科名称が変更しました）

　　工大杜の会の集い　実行委員長　山田邦史

平成23年度　”東北工業大学「杜の会」の集い”　の ご案内
[土木及び建設システム工学科卒業生同窓会]

記


